Mozliwo$¢ dofinansowania

*»  Fryzjer z egzaminem czeladniczym 6 615,00 PLN brutto
6 615,00 PLN netto

135,00 PLN brutto/h
135,00 PLN netto/h

Numer ustugi 2025/09/09/39178/2994651

\
4

Stowarzyszenie
‘Centrum Szkolenia @ ja540 / stacjonarna

Zawodowego & Ustuga szkoleniowa

Kk KKKk 46/5  (© 49h
1192 oceny B 18.09.2025 do 29.09.2025

Informacje podstawowe

Kategoria Inne / Edukacja

Grupe docelowg stanowig osoby, ktére chcg naby¢ nowe lub poszerzyé

Grupa docelowa ustugi posiadane kwalifikacje w zawodzie fryzjer

Minimalna liczba uczestnikéw 1
Maksymalna liczba uczestnikow 4

Data zakonczenia rekrutacji 17-09-2025
Forma prowadzenia ustugi stacjonarna
Liczba godzin ustugi 49

Certyfikat systemu zarzadzania jakoscig wg. ISO 9001:2015 (PN-EN I1SO

Podstawa uzyskania wpisu do BUR . .
9001:2015) - w zakresie ustug szkoleniowych

Cel

Cel edukacyjny

Nabycie umiejetnosci do pracy w zawodzie fryzjera oraz przygotowanie do egzaminu czeladniczego.

Efekty uczenia sie oraz kryteria weryfikacji ich osiaggniecia i Metody walidacji

Efekty uczenia sie Kryteria weryfikacji Metoda walidaciji



Efekty uczenia sie Kryteria weryfikacji Metoda walidacji

Uczestnik posiada wiedze niezbedna do
pracy fryzjera:
- umie zorganizowa¢ stanowisko pracy, Test teoretyczny
zna przepisy BHP, zna techniki ondulacji
wodnej, umie upigé wtosy, wykonaé
fantazyjne fryzury, umie dobra¢
wypetniacze do kokéw w réznych
formach, modelowag, tapirowac,
prostowag, potrafi farbowaé wtosy,
wykononaé¢ ombre, sombre, balejaz,
potrafi wykonaé rysunek techniczny. Obserwacja w warunkach
symulowanych

uczestnik umie wykona¢ polecenia
/zadania trenera

Kwalifikacje

Kwalifikacje zarejestrowane w Zintegrowanym Rejestrze Kwalifikacji

Kwalifikacje Fryzjer

Kod kwalifikacji w Zintegrowanym Rejestrze

Kwalifikacji 12855

Nazwa Podmiotu prowadzacego walidacje Izba Rzemieslnicza Lubelszczyzny.
Podmiot prowadzacy walidacje jest Tak

zarejestrowany w BUR

Nazwa Podmiotu certyfikujacego Izba Rzemieslnicza Lubelszczyzny

Podmiot certyfikujacy jest zarejestrowany w BUR  Tak

Program

Organizacja stanowiska pracy

¢ Wyposazenie salonu fryzjerskiego.

¢ Przygotowanie i wyposazenie stanowiska pracy zgodnie
z wymaganiami ergonomii.

e Charakterystyka i obstuga urzadzen fryzjerskich.\

Bezpieczenstwo i Higiena Pracy

e Przestrzeganie przepisdw bezpieczenstwa i higieny pracy oraz ochrony przeciwpozarowej na stanowisku pracy.



¢ Przeprowadzanie dezynfekcji stanowiska pracy.
e Utrzymanie czystosci na stanowisku pracy i w salonie fryzjerskim.
¢ Wykorzystywanie sprzetu fryzjerskiego zgodnie

z przeznaczeniem.

Czyszczenie, odkazania i konserwowania sprzetu fryzjerskiego.
Stylizacja wlosow

Omowienie preparatéw do stylingu na mokro i sucho.
Techniki ondulacji wodnej — loki ptaskie i spiralne.
Modelowanie, suszenie bez uzycia szczotki.
Modelowanie tradycyjne i modelowanie na prosto.
Upinanie, modelowanie, tapir, koki, anglezy.
Prostowanie wtosow.

Uktadanie fal zelazkiem, loczkowanie.

Tapirowanie.

Upiecia $lubne i okolicznos$ciowe.

Sploty, warkocze i plecionki na wtosach.

Fantazyjne upiecia z wtoséw dtugich i krétkich.
Wypetniacze do kokéw w réznych formach.
Stylizacja formy- inspiracje ré6znymi stylami fryzur historycznych.
Budowa skéry

Rodzaje kosmetykéw

Farbowanie, ombre, sombre, balejaz

Znaczenie pigmentu wtosa w procesie farbowania
Roézne techniki strzyzen

Rysunek zawodowy: rézne ksztatty twarzy

Harmonogram

Liczba przedmiotéw/zajec: 6

Przedmiot / temat

zajec

Zajecia

teoretyczne

Zajecia

teoretyczne

Zajecia

praktyczne

Zajecia

praktyczne

Zajecia

praktyczne

Zajecia

praktyczne/walid

acja

Prowadzacy

Renata Kutyna

Renata Kutyna

Renata Kutyna

Renata Kutyna

Renata Kutyna

Renata Kutyna

Data realizaciji

zajeé

18-09-2025

19-09-2025

20-09-2025

21-09-2025

22-09-2025

29-09-2025

Godzina

rozpoczecia

08:00

13:00

08:00

08:00

08:00

08:00

Godzina
zakonczenia

16:00

21:00

16:00

16:00

16:00

17:00

Liczba godzin

08:00

08:00

08:00

08:00

08:00

09:00



Cennik

Cennik
Rodzaj ceny Cena
Koszt przypadajacy na 1 uczestnika brutto 6 615,00 PLN
Koszt przypadajacy na 1 uczestnika netto 6 615,00 PLN
Koszt osobogodziny brutto 135,00 PLN
Koszt osobogodziny netto 135,00 PLN
W tym koszt walidacji brutto 0,00 PLN
W tym koszt walidacji netto 0,00 PLN
W tym koszt certyfikowania brutto 1004,36 PLN
W tym koszt certyfikowania netto 1004,36 PLN
Prowadzgcy

Liczba prowadzacych: 1

1z1

O Renata Kutyna

‘ ' Wyksztatcenie $rednie, przygotowanie pedagogiczne, Dyplom mistrza w fryzjerstwie damskim i
meskim, od 1993 r. prowadzenie salonu fryzjerskiego od 2018 - nadal wyktadowca na kursach
fryzjerskich

Informacje dodatkowe

Informacje o materiatach dla uczestnikow ustugi

Uczestnik otrzyma zeszyt, dtugopis, skrypt opracowany przez wyktadowce oraz odziez ochronna.

Warunki uczestnictwa

- ukoniczone 18 lat

Informacje dodatkowe



Egzamin czeladniczy po skoriczonym kursie
- skrypty opracowane przez wyktadowce
- odziez ochronna

- stanowisko wyposazone w odpowiedni sprzet i materiaty na zajecia praktyczne, narzedzia, materiaty szkoleniowe min. gtéwki, farby,
lakiery, preparaty.

Adres

ul. gen. Grota-Roweckiego 60
38-200 Jasto

woj. podkarpackie

Zajecia teoretyczne i praktyczne Salon Fryzjerski "Renata" ul. Grota Roweckiego 60, 38 -200 Jasto

Udogodnienia w miejscu realizacji ustugi
o  Wifi

Kontakt

ﬁ E-mail csz.jaslo@op.pl

Telefon (+48) 134 453 221

Wioleta Sypien



